quarta-feira, 28 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 00232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Iraquara

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA - BA

CNPJ: 16.255.366/0001-41

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-020-2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0022112/2022

CONTRATO Nº 023/2022

RESUMO DO OBJETO: Contratação para fornecimento material permanente (Equipamentos e
Material de som) para substituição e manutenção da Câmara Municipal de Iraquara, conforme
orientação da secretaria da Câmara Municipal.

 BASE LEGAL: Conforme estabelecido no Art. 24, Inciso II, da lei 8666/93 e suas alterações
posteriores.

NOME DO CONTRATADO:   L – DE SOUZA NETO - PROJESOM

CPF/CNPJ: 12.374.281/0001-50

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 01.01.01

Atividade: 2001

Elementos: 3390.30.00 e 4490.52.00

Fonte de Recurso: 0

VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais)

PUBLICAÇÃO DISPENSA 020-2022

Certifico que este documento foi publicado no átrio
da Câmara Municipal de IRAQUARA, na data de 21
de dezembro de 2022.

__________________________
Maria Dilza de Souza

Secretária

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 023/2022”

Ref. PROCESSO n.º 0012112/2022, DI-020-2022. CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Iraquara. CONTRATADO: L – DE SOUZA NETO - PROJESOM inscrito no CNPJ Nº: 12.374.281/0001-
50 valor total de R$12.000,00 (doze mil reais). OBJETO: Contratação para fornecimento
material permanente (equipamentos e material de sonorização) substituição e manutenção
da Câmara Municipal de Iraquara, conforme orientação da secretaria da Câmara Municipal.
Tipo: compra direta. PRAZO: até 31 de dezembro de 2022. Iraquara, 21 de dezembro de
2022, SUEDE DE JESUS NEVES FILHO, Presidente da Câmara.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C37EA25D7BA2AF2E19C1B0CECEF94ACD

quarta-feira, 28 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 00232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Iraquara